様式２

	拠点長等
	グループリーダー等

客員研究者等承認願

　平成30年　4月1日

国立研究開発法人

物質・材料研究機構　理事長　殿
申請者　（住　　所）
（機 関 名）
（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　公印
外来研究者　　　　 研究
下記の者を貴機構において、　　　　　　として　　　業務に従事させたいので、ご承認いただきたく
研修生　　　　　 事務
お願い申し上げます。
記
１　職　　　名　　　東京大学大学院　新領域創成科学研究科　物質系専攻修士1年
２　氏　　　名　　　竹島　歩
３　 eq \o\ad(希望所属,　　　　　)　　　統合型材料開発・情報基盤部門　データ駆動高分子設計グループ
４　受入担当者　　　加藤　和明
５　受入研究配算体コード

（配算体名称　　未定　　　　　　　　　　　　　　　）

６　受入研究題目　　熱応力緩和接着剤の金属界面における構造および物性解析
７　 eq \o\ad(希望期間,　　　　　)　　　平成30年4月1日　～　平成32年3月31日（　2年　　月間）
８　添付書類等　　(1) 誓約書
(2) 履歴書、写真１葉
(3) 申請機関案内書（パンフレット等）
Form2

	拠点長等
	グループリーダー等

Application for Approval
<date>
To the President of
National Institute for Materials Science
Applicant        Address :
Affiliation:
Post・Name:
                                            signature
I apply for the approval of sending the person listed below to the Institute
as Visiting Researcher.

Trainee.
NOTES
1. Post:
2. Name:
3. Accepting Group (NIMS):
4. Responsible Person (NIMS):
5. Budget Code:
6. Research Theme:
7. Term

from

to

(for
        )
8. Others (Please submit with this application.)

(1) Agreement

(2) Curriculum Vitae, Photograph

(3) Brochure of your organization